
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/149/

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 05:06:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo/Ano: 74/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o Registro de
preços para futura aquisição de suplementos alimentares e fórmulas infantis, referente aos itens
fracassados e desertos do Pregão Eletrônico n° 07/2020, destinados ao atendimento das farmácias
das Unidades Básicas de Saúde de Fartura, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Coordenadoria da Saúde, tornam público, para o conhecimento dos interessados, que farão realizar
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM,
objetivando o Registro de preços para futura aquisição de suplementos alimentares e fórmulas
infantis, referente aos itens fracassados e desertos do Pregão Eletrônico n° 07/2020, destinados ao
atendimento das farmácias das Unidades Básicas de Saúde de Fartura, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/149/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-o-registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-suplementos-alimentares-e-formulas-infantis-referente-aos-itens-fracassados-e-desertos-do-pregao-eletronico-n-072020-destinados-ao-atendimento-das-farmacias-das-unidades-basi/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Decreto Municipal nº 3.819/19 Baixar

30/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/153271b29b4ea58827ff9f6d69351d72.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6ab11f894d903946173d8d5ead3ebec.pdf

